Similia.

Lucas 17.

Allegoria.

Lucas 12.

Similia

Matth. 9.

Exemplum.

Platonē in

lib. de discrim.

adular. & amic.

Plato;

Plato: Nonne facius fuerat hæc illi seorsum dixisse? Cui statim Socrates: Et tu, nonne facius fecisses, si ista mihi seorsim dixisses? Et torem Socratis, & importunam reprehensionem videre potuit Plato, suam videre non potuit. Sicut hydropicus corripit eum cui dignus tumet, sui ventris immemor, sic illi faciunt censores, hypocrita. Sordes tergere non valent manus que lucum tenent. *Ab immundo quid mundabitur? Eccli. 34. Vir pauper calumniam pauperes, similis est imbro vehementi in quo paratur fames. Proverb. 28. Quem enim consolari debebat eodem morbo laborans, eundem vexat calumniando & indicando, sicut imber qui terram fecundare solet, nimium inundans, & intempestive cadens, eam sterilem reddit. Sicut agrestia femina que forma ac similitudine familia frumentis sunt, frumentis admixta difficile repurgantur & eribrantur, (aut enim via non excidunt per angusta foramina, aut simul excidunt per ampliora.) Sic iusta & iniusta, vera & hypocritica reprehensio proximi difficile discernitur & cognoscitur. Ideo Christus in seipsum vnumquemque descendere iubet, & oculum mentis purgare, vt sic alienas videat seu festucas seu trabes. Quam autem graue hoc peccatum sit, ostendit Christus, a contumelia incipiens, *Hypocrita, inquit, eijce trabem, &c.* Sic alibi: *Serue noquam, omne debitum dimisi tibi, &c.* Sic tulum: *O stulti & tardi corde ad credendum, Et iterum. Serue male & piger, sciebas quia homo austerus era, &c.* Et alibi: *Generatio infidelis & peruersa signum quarit, & non dabitur ei, &c.* In his enim omnibus vbi cum contumelia & acerba reprehensione Christus sermonem suum ordiur, maximum quoddam esse peccatum quod reprehendis, docere voluit.*

Matth. 18.  
Luca 24. 19. 9.

EVANGELIVM DOMINICÆ II.  
POST PENTECOSTEN.

Luca 14.

**D**IXIT Iesus discipulis suis parabolam hanc. Homo quidam fecit cenam magnam, & vocauit multos. Et misit seruum suum hora cene dicere inuitatis vt venirent: quia iam parata sunt omnia. Et ceperunt omnes simul excusare. Primus dixit ei: Villam emi, & necesse habeo exire, & videre illa. Rogo te, habe me excusatum. Et alter dixit

20117

dixit: tuga boum emi quinque, & eo probare illa. Rogo te, habe me excusatum. Et alius dixit: Vxorem duxi, & ideo non possum venire. Et reuersus seruus nunciauit hæc domino suo. Tunc iratus pater familias, dixit seruo suo: Exi cito in plateas & vicos ciuitatis, & pauperes, ac debiles, & cecos, & claudos introduce hic. Et ait seruus: Domine, factum est vt imperasti, & adhuc locus est. Et ait Dominus seruo: Exi in vias & sepes, & compelle intrare, vt impleatur domus mea. Dico autem vobis, quod nemo virorum illorum qui vocati sunt, gustabit cenam meam.